SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/ RS
      EDITAL Nº 103/2017

COMUNICADO REFERENTE AO RESULTADO SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO/ DESCONTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSOS PÚBLICOS - EDITAL ABERTURA Nº 080/2017

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão Administrativa
e Financeira, faz saber que, considerando a grande quantidade de solicitações de isenção/ desconto da taxa de
inscrição recebidas, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO/ DESCONTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
dos concursos públicos – Edital Abertura nº 080/2017 será divulgado no dia 11 de julho de 2017, após as 17h. O
referido resultado estará disponível no site www.rboconcursos.com.br e na pasta de publicações legais/concursos no
saguão de entrada da Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, na Rua General Osório, nº 918, Centro,
Pelotas/RS. Também em caráter meramente informativo, no site www.pelotas.com.br.

Pelotas, 7 de julho de 2017.

PAULA SCHILD MASCARENHAS - Prefeita Municipal de Pelotas VISTO OTONI SÉRGIO FLORES XAVIER -
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira - Interino